39	Ibid. cap. XVIII.	De vulnere ventris et eius anatomia.	119 (149)	Deinde (scil. post sutionem mirac. cum sifac) cura cum stupa et vino secundum dominum Hugonem.	Sodann (d. n. nach vernahung der Bauchwand mit dem Bauchfell) folgt die Cur mit Werg und Wein nach dem Herrn Hugo.
40	Ibid. cap. XX.	De fractura ossium sine vulnere carnis et cura ipsorum.	119 (150)	Praedicta omnia sunt secundum mo- dum domini Hugonis valde com- mendabilem et expertum. Secundum vero Galenum et alios veteres in aliquo quamvis in modico diversi- ficatur ab isto et est postquam mem- brum rectificatum fuerit modo prae- dicto ut ligatura administratur et super locum fracturae constringatur. In hoc secundum modum domini Hugonis et imperitus medicus errare non potest neque oportet etc.	Alles Erwähnte ist nach der Weise des Herrn Hugo, die sehr empfehlens- wert und erprobt ist. Diejenige nach Galenus und den andern Alten unter- scheidet sich etwas, wenn auch nur mässig, von jener, und zwar darin, dass, nachdem das Glied reponiert ist, der Verband angelegt und über dem Ort der Fractur befestigt wird. In der Methode nach dem Herrn Hugo kann auch ein unerfahrener Arzt nicht irren.
42	Ibid. cap. XXI.	De fractura cum vulnere carnis, cura ipsius, sermo universalis.	120 (152)	Multoties vulnus carnis accidit cum fractura, tunc cura domini Hu- gonis sicut frequenter eum vidimus experiri et nos ipsi experti sumus, est: ut in aliquo membrorum sicut videmus, ponamus exemplum etc.	Sehr häufig tritt eine Fleischwunde auf mit der Fractur. Dann ist die Cur des Herrn Hugo, wie wir sie ihn oft haben ausführen sehen und selbst ausgeführt haben, folgende: etc.
43	Ibid.	Ibid.	Ibid.	Nos tamen doctrinam Hugonis de Luca secuti, vulnus ligamus pariter cum fractura: et alium modum non expertum istum probavimus meliorem.	Wir jedoch folgen der Lehre des Hugo von Lucca und vernähen die Wunde gleichmässig mit der Fractur. Nach- dem wir eine andere Methode nicht probiert, haben wir diese als die bessere erkannt.
44	Ibid. cap. XXXIII.	De fractura costarum.	121 (154)	Dominus Hugo in hoc casu patien- tem duci faciebat ad balneum et manibus intinctis terebinthina, melle, pice, seu visco ungebat, et super locum, ubi infirmitas erat impri- mendo manus ponebat et subito elevabat et sic fiat frequentissime	Der Herr Hugo liess in diesem Falle den Patienten in ein Bad führen, tauchte die Hände hinein und salbte ihn mit Terpentin, Honig, Pech, oder Vogelleim und legte die Hand auf den Ort, wo die Nachgiebigkeit war, und drückte darauf und erhob sie